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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (991609) Регионална СКОПСКА Лига (ППетл.) 17/18 - 2017/2018
Сезона: 2017/2018
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

Регионална СКОПСКА Лига (ППетл.) 17/18

1.Коло

26.08.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Ицковски Филип
(Скопје)

Младеновски Дејан
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)

Стадион Алумина 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

26.08.2017ФК ЊУ СТАРС - ФК ФОРЦА-
ВАРДАР  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Спасовски Ѓорги (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:
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